1. ראה מבוא לשיר השירים, בעריכת מיכאל פוקס ויעקב קליין, עולם התנ"ך, תל-אביב, דודון-עתי, 1994, עמ' 18-12; ראה עמוס חכם, מבוא לפירוש שיה"ש, תנ"ך עם פירוש דעת מקרא, ירושלים, מוסד הרב קוק, תשל"ד, עמ' 3-4, וראה גם יאיר זקוביץ, מקרא לישראל, פירוש מדעי למקרא, שיר השירים, תל-אביב, עם עובד, מאגנס, ירושלים, תשנ"ב, 1992, עמ' 3-5.
2. מסכת ידיים, פרק ג', משנה ה'. עיון נרחב בעניין "טומאת ידיים" ומקומה בתפיסת חז"ל ראה אצל מנחם הרן, האסופה המקראית, ירושלים, מוסד ביאליק ומאגנס, 1996, עמ' 201-275.
3. בבלי, ברכות, כ"ז, ע"ב.
4. מסכת ידיים, ג', ה'.
5. ראה הקדמה לפירושו לשיה"ש.
6.